
 

 
DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 

 RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Codice di Comportamento emanato con D.R. n. 160 del 22 febbraio 2024; 

VISTO il Codice etico emanato con D.R. n. 94 del 10 febbraio 2020; 

VISTO il Codice di Condotta per la tutela della dignità della persona emanato con D.R. n. 272 del 27 

maggio 2016; 

VISTO Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art. 7, C. 6 del D.LGS. 30 marzo 2001, 

N.165, emanato con D.R. n. 854 del 20 settembre 2024; 

VISTA la Delibera n. 178/Reg. XII - Consiglio del Dipartimento seduta del 11 settembre 2024; 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarico a terzi per lo svolgimento di attività di 
supporto alla ricerca (ai sensi dell’art. 7 C. 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165), emanato con decreto del 
Direttore Repertorio n1720/2024 Prot. n. 248643 del 24/09/2024 - Codice PICA dsmc2024-c003); 

TENUTO CONTO della scadenza del suddetto bando avvenuta in data 10 ottobre 2024; 

RITENUTO NECESSARIO nominare la Commissione Giudicatrice per le valutazioni dei titoli e 
l’espletamento dei colloqui; 

DECRETA 

la seguente Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva sopra richiamata:  

Prof.ssa Savina Nodari 

Prof. Carlo Mario Lombardi 

Prof. Enrico Vizzardi 

Prof. Antonio Curnis (supplente) 

 

Il presente decreto viene pubblicato sulla pagina Web dedicata e sull’Albo Ufficiale di Ateneo in data 
15 ottobre 2024. 
 

           
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Nicola Latronico 
                     

  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi All’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 


		2024-10-12T18:38:44+0200
	IT
	Nicola Latronico




